


1


Office SK Advokáti


Od:
 Ji í Svoboda

Odesláno:
 pond lí 30. srpna 2021 10:17

Komu:
 Ji í Svoboda

Kopie:
 Office SK Advokáti

P edm t:
 FW: Školská rada ZŠ a MŠ Bílá - hlasování per rollam - schválení zm ny školní 

 ád 

družiny
P ílohy:
 Školní  ád družina ZŠaMŠ Bílá_aktuální zn ní.pdf; 2021-08  ád školní 
družiny_nové 

zn ní ke schválení.pdf


Hlasuji pro schválení vnit ního  ádu školní družiny s ú inností od 1.9.2021. 

 

S pozdravem, 

 

Ji í Svoboda 

P edseda školské rady ZŠ a M  Bílá 

 

 


 


From: Ji í Svoboda  

Sent: Thursday, August 26, 2021 10:55 AM 

To: snesvadbova@seznam.cz; patricie.prazakova@seznam.cz; olinaspring@gmail.com; brodska@zsbila.cz; 

lisa@zsbila.cz 

Cc: Ji í Tom ala <tomcala@zsbila.cz> 

Subject: Školská rada ZŠ a MŠ Bílá - hlasování per rollam - schválení zm ny školní  ád družiny 

 

Vážení  lenové Školské rady, 

 

jakožto p edseda Školské rady Základní školy a Mate ské školy, Praha 6, Bílá 1 si tímto dovoluji vyhlásit hlasování per 

rollam, aby bylo rozhodnuto (distan n ) mimo zasedání Školské rady o schválení upraveného vnit ního  ádu školní 

družin s ú inností od 1.9.2021. 

 

Aktuální zn ní  ádu školní družiny a upravené zn ní, které mi bylo poskytnuto  editelem školy Mgr. Ji ím Tom alou, 

tvo í p ílohu tohoto e-mailu. 

 

P edkládám návrh usnesení Školské rady Základní školy a Mate ské školy, Praha 6, Bílá 1 o schválení vnit ního 

 ádu školní družiny s ú inností od 1.9.2021. 

 

Žádám Vás tímto o písemné vyjád ení (hlasování) k výše uvedenému návrhu usnesení, a to zp sobem pro 

(souhlasím), proti (nesouhlasím), zdržel(a) se. 

S ohledem na žádost  editele školy, aby bylo možné zm ny  ádu školní družiny prezentovat rodi  m žák  již od 

nového školního roku 2021/2022 (tj. 1. zá í), Vás prosím o vyjád ení ve lh t  nejpozd ji do pond lí 30.8.2021, 

pokud se ve stanové lh t  písemn  nevyjád íte platí, že jste se hlasování zdrželi. 

 

Po hlasování vyhotovím zápis o výsledku hlasování per rollam a doru ím Vám na mail. 

 


V úct , 

 

JUDr. Ji í Svoboda 

p edseda školské rady 

 

 

 




2


 

 




1


Office SK Advokáti


Od:
 Ji í Svoboda

Odesláno:
 pátek 27. srpna 2021 10:22

Komu:
 Office SK Advokáti

P edm t:
 FW: Školská rada ZŠ a MŠ Bílá - hlasování per rollam - schválení zm ny školní 

 ád 

družiny


P íznak pro zpracování:
 Zpracovat

Stav p íznaku:
 Opat eno p íznakem


 


 


From: Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D. <SNesvadbova@seznam.cz>  

Sent: Thursday, August 26, 2021 10:17 PM 

To: Ji í Svoboda <svoboda@sk-advokati.cz> 

Subject: Re: Školská rada ZŠ a MŠ Bílá - hlasování per rollam - schválení zm ny školní  ád družiny 

 

Dobrý den,  

 

Se zn ním  ádu souhlasím.  

 

S pozdravem 

 

Nesvadbová  

---------- P vodní e-mail ---------- 

Od: Ji í Svoboda <svoboda@sk-advokati.cz> 

Komu: snesvadbova@seznam.cz <snesvadbova@seznam.cz>, patricie.prazakova@seznam.cz 

<patricie.prazakova@seznam.cz>, olinaspring@gmail.com <olinaspring@gmail.com>, brodska@zsbila.cz 

<brodska@zsbila.cz>, lisa@zsbila.cz <lisa@zsbila.cz> 

Datum: 26. 8. 2021 10:54:58 

P edm t: Školská rada ZŠ a MŠ Bílá - hlasování per rollam - schválení zm ny školní  ád družiny  


Vážení  lenové Školské rady, 


  


jakožto p edseda Školské rady Základní školy a Mate ské školy, Praha 6, Bílá 1 si tímto dovoluji 

vyhlásit hlasování per rollam, aby bylo rozhodnuto (distan n ) mimo zasedání Školské rady o 

schválení upraveného vnit ního  ádu školní družin s ú inností od 1.9.2021. 


  


Aktuální zn ní  ádu školní družiny a upravené zn ní, které mi bylo poskytnuto  editelem školy Mgr. 

Ji ím Tom alou, tvo í p ílohu tohoto e-mailu. 


  


P edkládám návrh usnesení Školské rady Základní školy a Mate ské školy, Praha 6, Bílá 1 o 

schválení vnit ního  ádu školní družiny s ú inností od 1.9.2021. 


  




2


Žádám Vás tímto o písemné vyjád ení (hlasování) k výše uvedenému návrhu usnesení, a to 

zp sobem pro (souhlasím), proti (nesouhlasím), zdržel(a) se. 


S ohledem na žádost  editele školy, aby bylo možné zm ny  ádu školní družiny prezentovat rodi  m 

žák  již od nového školního roku 2021/2022 (tj. 1. zá í), Vás prosím o vyjád ení ve lh t  nejpozd ji 

do pond lí 30.8.2021, pokud se ve stanové lh t  písemn  nevyjád íte platí, že jste se hlasování 

zdrželi. 


  


Po hlasování vyhotovím zápis o výsledku hlasování per rollam a doru ím Vám na mail. 


  


V úct , 


  


JUDr. Ji í Svoboda 


p edseda školské rady 


  


  


  


  


  




1


Office SK Advokáti


Od:
 Ji í Svoboda

Odesláno:
 pátek 27. srpna 2021 10:21

Komu:
 Office SK Advokáti

P edm t:
 FW: Školská rada ZŠ a MŠ Bílá - hlasování per rollam - schválení zm ny školní 

 ád 

družiny


P íznak pro zpracování:
 Zpracovat

Stav p íznaku:
 Opat eno p íznakem


 


 


From: olina springorum <olinaspring@gmail.com>  

Sent: Friday, August 27, 2021 8:57 AM 

To: Ji í Svoboda <svoboda@sk-advokati.cz> 

Subject: Re: Školská rada ZŠ a MŠ Bílá - hlasování per rollam - schválení zm ny školní  ád družiny 

 

Dobrý den pane Svobodo, 

d kuji za zaslání upraveného  ádu školní družiny. 

Souhlasím. 

P eji hezký konec léta a hlavn  pevné zdraví! 

Na shledanou, 

O. Springorumová 

 

On Thu, Aug 26, 2021 at 10:54 AM Ji í Svoboda <svoboda@sk-advokati.cz> wrote: 


Vážení  lenové Školské rady, 


  


jakožto p edseda Školské rady Základní školy a Mate ské školy, Praha 6, Bílá 1 si tímto dovoluji vyhlásit hlasování 

per rollam, aby bylo rozhodnuto (distan n ) mimo zasedání Školské rady o schválení upraveného vnit ního  ádu 

školní družin s ú inností od 1.9.2021. 


  


Aktuální zn ní  ádu školní družiny a upravené zn ní, které mi bylo poskytnuto  editelem školy Mgr. Ji ím Tom alou, 

tvo í p ílohu tohoto e-mailu. 


  


P edkládám návrh usnesení Školské rady Základní školy a Mate ské školy, Praha 6, Bílá 1 o schválení vnit ního 

 ádu školní družiny s ú inností od 1.9.2021. 


  


Žádám Vás tímto o písemné vyjád ení (hlasování) k výše uvedenému návrhu usnesení, a to zp sobem pro 

(souhlasím), proti (nesouhlasím), zdržel(a) se. 


S ohledem na žádost  editele školy, aby bylo možné zm ny  ádu školní družiny prezentovat rodi  m žák  již od 

nového školního roku 2021/2022 (tj. 1. zá í), Vás prosím o vyjád ení ve lh t  nejpozd ji do pond lí 30.8.2021, 

pokud se ve stanové lh t  písemn  nevyjád íte platí, že jste se hlasování zdrželi. 




2


  


Po hlasování vyhotovím zápis o výsledku hlasování per rollam a doru ím Vám na mail. 


  


V úct , 


  


JUDr. Ji í Svoboda 


p edseda školské rady 


  


  


  


  


  




1


Office SK Advokáti


Od:
 Ji í Svoboda

Odesláno:
 sobota 28. srpna 2021 15:42

Komu:
 Office SK Advokáti

P edm t:
 Fwd: Školská rada ZŠ a MŠ Bílá - hlasování per rollam - schválení zm ny školní 

 ád 

družiny


P íznak pro zpracování:
 Zpracovat

Stav p íznaku:
 Opat eno p íznakem


FYI 


Jirka 

 

Za átek p eposílané zprávy: 


Od: Juliána Brodská <brodska@zsbila.cz> 

Datum: 28. srpna 2021 14:41:38 SEL  

Komu: Ji í Svoboda <svoboda@sk-advokati.cz> 

P edm t:  Re: Školská rada ZŠ a MŠ Bílá - hlasování per rollam - schválení zm ny školní  ád družiny 


 

Dobrý den, 

jsem pro. 

S pozdravem Juliána Brodská 

 

Dne  t 26. 8. 2021 10:54 uživatel Ji í Svoboda <svoboda@sk-advokati.cz> napsal: 


Vážení  lenové Školské rady, 


  


jakožto p edseda Školské rady Základní školy a Mate ské školy, Praha 6, Bílá 1 si tímto dovoluji 

vyhlásit hlasování per rollam, aby bylo rozhodnuto (distan n ) mimo zasedání Školské rady o 

schválení upraveného vnit ního  ádu školní družin s ú inností od 1.9.2021. 


  


Aktuální zn ní  ádu školní družiny a upravené zn ní, které mi bylo poskytnuto  editelem školy Mgr. 

Ji ím Tom alou, tvo í p ílohu tohoto e-mailu. 


  


P edkládám návrh usnesení Školské rady Základní školy a Mate ské školy, Praha 6, Bílá 1 o 

schválení vnit ního  ádu školní družiny s ú inností od 1.9.2021. 


  


Žádám Vás tímto o písemné vyjád ení (hlasování) k výše uvedenému návrhu usnesení, a to 

zp sobem pro (souhlasím), proti (nesouhlasím), zdržel(a) se. 


S ohledem na žádost  editele školy, aby bylo možné zm ny  ádu školní družiny prezentovat 

rodi  m žák  již od nového školního roku 2021/2022 (tj. 1. zá í), Vás prosím o vyjád ení ve lh t  




2


nejpozd ji do pond lí 30.8.2021, pokud se ve stanové lh t  písemn  nevyjád íte platí, že jste se 

hlasování zdrželi. 


  


Po hlasování vyhotovím zápis o výsledku hlasování per rollam a doru ím Vám na mail. 


  


V úct , 


  


JUDr. Ji í Svoboda 


p edseda školské rady 


  


  


  


  


  




1


Office SK Advokáti


Od:
 Ji í Svoboda

Odesláno:
 pond lí 30. srpna 2021 10:15

Komu:
 Office SK Advokáti

P edm t:
 FW: Školská rada ZŠ a MŠ Bílá - hlasování per rollam - schválení zm ny školní 

 ád 

družiny


 


 


From: Lenka Lisá <lisa@zsbila.cz>  

Sent: Saturday, August 28, 2021 8:40 PM 

To: Ji í Svoboda <svoboda@sk-advokati.cz> 

Subject: Re: Školská rada ZŠ a MŠ Bílá - hlasování per rollam - schválení zm ny školní  ád družiny 

 

Dobrý den, 

s návrhem usnesení Školské rady Základní školy a Mate ské školy, Praha 6, Bílá 1 o schválení vnit ního  ádu školní 

družiny s ú inností od 1.9.2021 souhlasím. Hlasuji PRO návrh. 

 

S pozdravem 

Mgr. Lenka Lisá 

 

 

 t 26. 8. 2021 v 10:54 odesílatel Ji í Svoboda <svoboda@sk-advokati.cz> napsal: 


Vážení  lenové Školské rady, 


  


jakožto p edseda Školské rady Základní školy a Mate ské školy, Praha 6, Bílá 1 si tímto dovoluji vyhlásit hlasování 

per rollam, aby bylo rozhodnuto (distan n ) mimo zasedání Školské rady o schválení upraveného vnit ního  ádu 

školní družin s ú inností od 1.9.2021. 


  


Aktuální zn ní  ádu školní družiny a upravené zn ní, které mi bylo poskytnuto  editelem školy Mgr. Ji ím Tom alou, 

tvo í p ílohu tohoto e-mailu. 


  


P edkládám návrh usnesení Školské rady Základní školy a Mate ské školy, Praha 6, Bílá 1 o schválení vnit ního 

 ádu školní družiny s ú inností od 1.9.2021. 


  


Žádám Vás tímto o písemné vyjád ení (hlasování) k výše uvedenému návrhu usnesení, a to zp sobem pro 

(souhlasím), proti (nesouhlasím), zdržel(a) se. 


S ohledem na žádost  editele školy, aby bylo možné zm ny  ádu školní družiny prezentovat rodi  m žák  již od 

nového školního roku 2021/2022 (tj. 1. zá í), Vás prosím o vyjád ení ve lh t  nejpozd ji do pond lí 30.8.2021, 

pokud se ve stanové lh t  písemn  nevyjád íte platí, že jste se hlasování zdrželi. 


  




2


Po hlasování vyhotovím zápis o výsledku hlasování per rollam a doru ím Vám na mail. 


  


V úct , 


  


JUDr. Ji í Svoboda 


p edseda školské rady 


  


  


  


  


  



